Mohan,
dl Angliei, dl Bărbier, dşoara Hirta, di
Kussu, dl Oltean, di V. Prescurea.

dl Z. Boier, 30 bani.
Câte 20 bani, dşoara Pachiţa Ui-

eseu, di Alexandru Lupan, dl D. Fur
nică, dl. V. Lenghei. Sumă, K. 30160.

Dela diferiţi Domni şi Doamne,
aciror sumă nu s’a putut notă, au in -
trat K. 29.66 cu totul: K. 331.26.

Braşov, 11/24 Martie 1915.
Direcţiunea gimnaziului gr. or. rom.

Ş T I R I .
— 12 Martie v. 1915.

Pentru masa studenţilor români
din Braşov au intrat dela d-l Florian
Codan, advocat, (Dabjon) 20 cor,, d-l
loan Marinescu, notar cercual (Ucea de
jos) întru amintirea iubitului său tată
f loan Marinescu, mort în 35 1.